СОВЕТ
СУЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
  16.05.2023 г.                                                                                                            № 8/2-С

«Об утверждении схемы многомандатного избирательного округа № 3 и её графического изображения для проведения выборов депутатов Совета Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области»

        На основании статьи 15 Закона Волгоградской области от 06.12.2006 г. № 1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области», в соответствии с постановлением Территориальной избирательной комиссии по Кумылженскому району от 03.05.2023 г. № 55/158 «Об определении схем избирательных округов на выборах в органы местного самоуправления Кумылженского муниципального района», на основании Устава Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, Совет Суляевского сельского поселения,-

                                                                           РЕШИЛ:

1.Утвердить схему многомандатного избирательного округа № 3 и её графического изображения для проведения выборов депутатов Совета Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области (прилагаются).

2.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия, подлежит обнародованию путем размещения в МКУК «Суляевский ЦК и БО» в Суляевской, Ярской и Покручинской сельских библиотеках.

Глава Суляевского
  сельского поселения                                                                                         С.И.Рекунов

Приложение 1
к решению Совета
Суляевского сельского поселения
от 16.05.2023 г. № 8/2-С

СХЕМА
Многомандатного избирательного округа № 3 для проведения выборов депутатов  Совета Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района

	№ п/п
	Наименование сельского поселения, № избирательного округа
	Населенные пункты, улицы, входящие в округ
	Количество избирателей в поселении, округе
	Количество мандатов
	Местонахождение ОИК

	1
	Суляевский многомандатный избирательный округ № 3
	х.Суляевский
х.Лисинский
х.Тюринский
х.Аверинский
х.Жуковский
х.Ярской-1
х.Крапцовский
х.Лялинский
х.Покручинский
х.Ендовский
х.Гришинский
	1254
	10
	ст.Кумылженская, ул.Мира 23

Приложение № 2
к решению Совета
Суляевского сельского поселения
от 16.05.2023 г. № 8/2-С

Графическое изображение
Суляевского многомандатного избирательного округа № 3 для проведения выборов депутатов Совета Суляевского сельского поселения

[image: ]
image1.jpeg
TPA®UYECKOE U30BPAXKEHUE

CynsescKoro MHoromaHaTHOro usBupatensHoro okpyra Ne3 41s nposeaenus BbI60poB AenyTaTos Cosera Cy/IREBCKOTO CEABCKOTO NOCENEHNA

Mpunowenne  « pewenwio Cosera
Cynmesckoro censcxoro
Rocenenn OF
16.05.2023r. Neg/2-C

.
cenvcroe
i Duasma
nocenenme
ey E enoceencran g

Nonosctoe -
N T ]

JIER—
Kpacuoapweliciit
© Kyayponcxii

# cemm.ckoe nocesenug

b o Poamononcri Hararonisi

Besoropekoe prasieciiit © Yynocase

—_—- 4 cenuooe nocenenme  TomoSornt - Conaesi ) CEB0K0E
. - roe—— nocenenme
 Beanropesn i [nasynoncoe

Kympumenc

Taywia

Caamenckan

cenncxkoe mocenenue
Caamenckoe  Kocoxmoumne

N o
)

cenvcroe
nocenenne

- e
N \ Wakunckoe

S Omorm

Morpos

nranaxn 1-e

Fama

Ocrpoyron

Yeaoninie ofosnascnis -

Murroa

rparinia cyGexTa

=== Poccuitcoii dexepaum o \‘ Auapesmoncxii
rpautiia TeppiTOpIN 5
MYHHLHOQILHOTO paiiona \ comsaoe G
= nocenene .

Tpania TeppHTOpHii '\ Evianosoroe Kpacusucinit !
noceneHuit . o /
wewTp cenpexoro saomxoncwi b Cexon

i nocencitia : censaxoe nocenenme

. Kpacumickoe
LEHTP My AN~ 3atonosckuii
o | nacencumeiit mynkr
&
. g '
3 Homep usbupatensoro

oxpyra